

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Relé_22

Objekt:

645400007/2021_041 - Požadavek P450_041

Místo:

Datum: 22. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Signalservis s.r.o.

Zpracovatel:

Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

524 019,60

1	K	7598045020	Zařízení EZS revize zařízení v rozsahu 1 ústředny	kus	12,700	40 845,60	518 739,12
---	---	------------	---	-----	--------	-----------	------------

D OST

Ostatní

5 280,48

2	K	9901000600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	3,000	1 718,64	5 155,92
3	K	9901009100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každý další 1 km	kus	6,000	20,76	124,56